
,4C iíIKAP«iNÝ íj TYAR, 
HZS ČR

\é.k- /^3jm :i M^\
l- ISl O LkUH

SM LO UVY

i ,'-OF>A
Prováděcí sm louva č. j.: ZU-107/2023

k „Rám cová dohodě na xerografický papír 2022 - 2023“ (dále jen „Rám cová dohoda  

či „RD“) ze dne 2. 3. 2022 s č. j.; M V-185446-27/VZ-2021

M LO UVY riNĚNÍ

Níže uvedeného dne, m ěsíce a roku sm luvní strany

Česká republika - Záchranný útvar Hasičskěho záchranného sboru České republiky

O pavská 771/29, 748 01 H lučín 

75152304 

není p látcem DPH

se síd lem : 

IČO :

D IČ :

zastoupený:

osoba s právem podpisu sm louvy:

ČNB O stravabankovní spojení: 

číslo účtu: 4931881/0710

pověřený pracovník:

(dále jen „Objednatel") 

na straně jedné

a

KODEX Hořovice s.r.o.

se síd lem :

IČO :

D IČ :

Fúgnerova 1412/16, 268 01 Hořovice 

25134108 

CZ25134108

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném M ěstským soudem v Praze, oddíl C , vložka 52527 

za kterou jedná 

bankovní spojení; 

číslo účtu: 

kontaktní osoba:

Československá obchodní banka, a. s.

72555227/0300

(dále jen „Dodavatel") 

na straně druhé

(O bjednatel a Dodavatel jednotlivě jako „Sm luvní strana" a společně jako „Sm luvní strany")

uzavřely tuto Prováděcí sm louvu (dále jen „Prováděcí sm louva") k RD dle z. č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ") a v souladu 
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů.
Sm luvní strany, vědom y si svých závazků v této Prováděcí sm louvě obsažených a v úm yslu 

být touto Prováděcí sm louvou vázány, se dohodly na následujícím znění Prováděcí sm louvy.

1. Předm ět Prováděcí sm louvy

1.1 P ředm ětem této Prováděcí sm louvy je závazek na straně Dodavatele odevzdat 
O bjednateli předm ět koupě s veškerým příslušenstvím (doprava, vykládka a likvidace

1



obalového m ateriá lu) a um ožnit O bjednateli nabytí vlastn ického práva k předm ětu koupě 

a závazek na straně O bjednatele tento předm ět koupě převzít a zaplatit za něj Dodavate li 

kupní cenu.

1.2 Dodavatel se touto Prováděcí sm louvou, v souladu s Rám covou dohodou, zavazuje dodat 

O bjednateli předm ět koupě v podobě plnění a jeho m nožství;

M nožství balíků v ksM ěrná jednotkaNázev položky

xerografický papír form át A4  

80g/m 2
balík á 500 listů 600

xerografický papír form át A3  

80g/m 2
balík á 500 listů 10

2. Kupní cena

2.1 O bjednatel se zavazuje zaplatit Dodavate li cenu poskytnutého plnění, a to v rozsahu 

a způsobem  stanoveným dále v táto Prováděcí sm louvě.

2.2 Kupní cena za předm ět koupě vychází z jednotkových cen jednotlivých položek, které byly 

Dodavate lem uvedeny v nabídce v Rám cové dohodě (Příloha č. 3 RD), a je počítána 

násobkem počtu kusů každé položky cenou této položky a následným součtem všech 

těchto násobků.

Cena za 1 balík xerografického papíru form átu A4 činí:

Cena za 1 balík v Kč bez DPH činí 95,72 Kč 

Hodnota DPH 21 %  v Kč po zaokrouhlení činí 20,10 Kč  

Cena za 1 baíík v Kč včetně DPH činí 115,82 Kč.

Cena za 1 balík xerografického papíru form átu A3 činí:

Cena za 1 balík v Kč bez DPH činí 191,44 Kč 

Hodnota DPH 21 %  v Kč po zaokrouhlení činí 40,20 Kč  

Cena za 1 balík v Kč včetně DPH činí 231,64 Kč.

Celková cena za požadovaný xerografický papír činí:

Celková cena v Kč bez DPH činí 59 346,40 Kč

Hodnota DPH 21 %  v Kč po zaokrouhlení činí 12 462,74 Kč

Celková cena v Kč včetně DPH činí 71 809,14 Kč.

2.3 O statní podm ínky vztahující se k p latbě ceny za plnění poskytnuté Dodavatelem  dle této 

Prováděcí sm iouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny v Rám cové dohodě.

3. M ísto a čas plnění

3.1 Sm luvní strany se dohodly, že Dodavate l je povinen dodat plnění die této Prováděcí 
sm louvy O bjednateli nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti 

P rováděcí sm louvy je jím  zveřejněním  v registru sm luv.

3.2 M ístem dodání p inění Dodavate le, d le této Prováděcí sm louvy, je :
—

Záchranný útvar HZS ČR Adresa; O pavská 771/29, 748 01 H lučín

3.3 Společně s předm ětem koupě se Dodavate l zavazuje předat O bjednateli doklady nutná 
k převzetí a užívání věci a k uplatnění případných vad z titu lu záruky za jakost.

4. Vlastnické právo a přechod nebezpečí škody

4.1 V lastn ické právo k předm ětu koupě přechází z Dodavate le na O bjednatele podpisem  
dodacího listu O bjednatelem ve sm yslu Č I. 4, Č I. 10 Rám cová dohody.

2



4.2 K přechodu nebezpečí škody na předm ětu plnění dojde okam žikem  jeho převzetí ze strany 

O bjednatele, a to podpisem  dodacího listu O bjednatelem .

4.3 K předání a převzetí předm ětu plnění jsou určeny níže uvedené kontaktní osoby;

za Dodavatele;

za O bjednatele

popř. osoby jim i anebo Sm luvním i stranam i pověřené.

5. Doba trvání a ukončení Prováděcí sm louvy

5.1 Tato Prováděcí sm louva nabývá platnosti dnem  je jího podpisu oběm a Sm luvním i stranam i 

a účinnosti dnem je jího zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveřejňování těchto sm luv a o registru sm luv 

(zákon o registru sm luv), ve znění pozdějších předpisů, v registru sm luv.

5.2 Tato Prováděcí sm louva m ůže být ukončena výhradně následujícím i způsoby;

a) písem nou dohodou Sm luvních stran;
b) odstoupením O bjednatele od této Prováděcí sm louvy dle odst. 5.3 tohoto článku 

Prováděcí sm louvy;
c) odstoupením Dodavatele od této Prováděcí sm louvy dle odst. 5.4 tohoto článku 

Prováděcí sm louvy.
5.3 Objednatel m ůže od této Prováděcí sm louvy okam žitě odstoupit, pokud;

a) Dodavate l je v prodlení s poskytnutím  plnění d le této Prováděcí sm louvy po dobu 

delší než čtrnáct (14) kalendářních dnů;

b) Dodavatel je  déle než patnáct (15) dnů v prodlení s odstraněním  vad plnění d le této 

Prováděcí sm louvy;
c) Kvalita či jakost plnění dodaného dle této Prováděcí sm louvy vykáže nižší než 

sm luvenou kvalitu či jakost;
d) Dodavate l poruší svou povinnost d le této Prováděcí sm louvy a nezjedná nápravu 

ani v dodatečné lhůtě stanovené m u O bjednatelem , která nesm í být kratší 

deseti (10) dnů;
e) Dodavatel je v likvidaci nebo vůči jeho m ajetku probíhá insolvenční řízení, v něm ž 

bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční návrh zam ítnut proto, že 
m ajetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs 
zrušen proto, že m ajetek byl zcela nepostačující, nebo byla zavedena nucená 

správa podle zvláštních právních předpisů;

f) Dodavate l není schopen poskytovat plnění dle této Prováděcí sm louvy, a to ode 

dne, kdy Dodavate l písem ně prohlásí, že není schopen plnění poskytovat;

5.4 Dodavatel m ůže od této Prováděcí sm louvy okam žitě odstoupit v případě prodlení 

O bjednate le s úhradou ceny plnění dle této Prováděcí sm louvy nebo je jí části po dobu 

delší než třicet (30) dnů.
5.5 O dstoupením od Prováděcí sm louvy nejsou dotčena ustanovení týkající se sm luvních 

pokut, ochrany inform ací, náhrady škody a ustanovení týkající se takových práv 

a povinností, z  je jichž povahy vyplývá, že trvají i po odstoupení.

5.6 Jakýkoliv úkon vedoucí k ukončení této Prováděcí sm louvy m usí být učiněn v písem né 
formě a je účinný okam žikem jeho doručení druhé sm luvní straně. Zákonné důvody pro 

ukončení této Prováděcí sm louvy nejsou shora uvedeným dotčeny.

5.7 Výpověď a odstoupení od této Prováděcí sm louvy ze strany O bjednatele nesm í být 

u ložením  jakékoliv sankce k tíž i O bjednatele nebo Centrálního zadavate le z RD.

6. Závěrečná ustanovení

Veškerá ujednání této Prováděcí sm louvy navazují na Rám covou dohodu a Rám covou

spojeno s

6.1



dohodou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí sm louvě 

se řídí ustanovením i Rám cové dohody, m im o jiné ustanovením i o technických 

podm ínkách dodání, vadách a záruční době, platebních podm ínkách, sankcích 

a odpovědnosti za škodu. V případě rozporu m ezi ujednáním v Prováděcí sm louvě 

a Rám cové dohodě m á přednost u jednání v Rám cové dohodě.

6.2 Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděcí sm louvy jako neplatné, 
nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevym ahatelnost nebo 

neúčinnost ostatních ustanovení této Prováděcí sm louvy. Sm luvní strany se zavazují 
nahradit do 30 pracovních dnů od doručení výzvy jedné Sm luvní strany druhé Sm luvní 

straně neplatné, neúčinné nebo nevym ahatelné ustanovení ustanovením platným , 

účinným a vym ahatelným  se ste jným nebo obdobným obchodním a právním sm yslem , 

případně uzavřít sm louvu novou. Sm luvní strany se zavazují poskytnout si navzájem  
součinnost nezbytnou k řádném u splnění jejich povinností d le této Prováděcí sm louvy.

6.3 Změny a doplňky této Prováděcí sm louvy lze činit pouze písem ně, číslovaným i dodatky, 

podepsaným i oběm a Sm luvním i stranam i.

6.4 Tato Prováděcí sm louva je vyhotovena pouze elektronicky.

6.5 V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách účinnosti některých 

sm luv, uveřejňování těchto sm luv a o registru sm luv (zákon o registru sm luv) zajistí 
O bjednatel uveřejnění celého textu Prováděcí sm louvy, vyjm a osobních údajů, a m etadat 

P rováděcí sm louvy v registru sm luv, včetně případných oprav uveřejnění s tím , že 
nezajistí-li O bjednatel uveřejnění Prováděcí sm louvy nebo m etadat Prováděcí sm louvy 

v registru sm luv do 30 dnů od uzavření Prováděcí sm louvy, pak je oprávněn zajistit je jich 

uveřejnění Dodavate l ve lhůtě tří m ěsíců od uzavření Prováděcí sm louvy.

6.6 O bě sm luvní strany shodně prohlašují, že si tu to Prováděcí sm louvu před je jím  podpisem  
přečetly, že byla uzavřena po vzájem něm projednání podle jejich pravě a svobodně vůle, 

vážně a srozum ite lně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podm ínek.

6.7 Sm luvní strany uzavíra jí tuto sm louvu v souladu se zák. č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních ůdajů, a podle Nařízení Evropskěho parlam entu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
ůdajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení sm ěrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů).

V Hořovicích dne viz el. podpisV H lučíně dne viz e l. podpis


